CORREGEDORJA GERAL

CCJ DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N°450, DE 17 DE MARÇO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para o

mês de MARÇO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da

Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MES DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

3a Vara da Comarca de União dos Palmares

19
Telefones: (82) 3281-2250/99321- 6407

Têcnico Judiciário: Marcones Alves Feliciano

MARÇO
___________________

Oficial de Justiça: Erik Guedes da Silva

Analista Judiciário: Adelson Angelo de Andrade

20 Técnico Judiciário: Marcones Alves Feliciano

Oficial de Justiça: Cláudio Fernandes Correia dos Santos

Des. Fábio

Corregedor-Geral da Justiça

Pub!icaj Didrjo Eiet:-6pj00
cje 'tg /

/(;2-t),

u ( •